
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от 08 декабря 2023 г. № 101 

  

О внесении изменений в постановление № 1 от 09.01.2023 «Об 

утверждении штатного расписания администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения на 2023 год» 

 

Руководствуясь решением сельской Думы Верхнепогроменского 

сельского поселения от 08.12.2023 г. № 355/537 «О внесении изменений 

в решение Думы Верхнепогроменского сельского поселения от 

30.12.2022 № 287/469 «Об оплате труда выборных должностных лиц, 

лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы администрации Верхнепогроменского сельского 

поселения на 2023 год», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в штатное расписание с 01 декабря 2023 года 

штатное расписание и лимит фонда оплаты труда работников администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения согласно приложениям. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на ведущего специалиста – главного бухгалтера администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения Изделееву Е.Ш.  

 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                 К.К. Башулов 
 

 

 


